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Procurement Department

ADDENDUM #3

To: 1001-936-37-3123
RFP for Installation of Gate Operator at Villa Tranchese
Date: March 18, 2010

Question 1: Is there an existing system to open the gate or pedestrian gates?
Answer 1. No, this is a new system installation. Power will be supplied at or near the
gates.

Question 2: Do we need to match existing cards?
Answer 2: Yes, the cards for the pedestrian gates must match the current cards that
are used for the front entrance to the building.

Question 3: Do we need to match existing front entrance to the building cards for the
vehicular gates?

Answer 3: No, the vehicular gates will use RF Technology. The Contractor shall
supply forty (40) RF controllers with the system.

By: Chales RBade Date: March 18, 2010

Charles Bode, Asst. Director of Procurement
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